2025 年 9 月 8 日

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

各位

株主様ご優待券ご利用規約の改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「株主様ご優待券ご利用規約」を一部改定することになりましたので、お知らせいたします。

今回の改定では、先般の当社株主様ご優待券（以下、優待券）の偽造券の流通事案を受け、優待券の転

売、オークションおよびフリマアプリ等への出品の禁止を明確化するものであります。

株主様に安心してご利用いただくため、何卒よろしくお願い申し上げます。

改定日 2025 年 10 月 1 日

株主様ご優待券ご利用規約 新旧対照表                    (下線は変更部分を示します。）

変更前 変更後

・第 13 条（禁止事項）

1.お客様は、本優待券または優待アプリのご利用

にあたり、以下の行為を行ってはならないものとし

ます。

①～⑨（略）

・第 18 条（本規約の改定）

第 2 項 本規約を改定するときは、改定後の内容

および改定の時期をあらかじめ当社ホームページ

の所定ページ、および優待アプリ内に掲示するこ

とといたします。

・第 13 条（禁止事項）

1.お客様は、本優待券または優待アプリのご利用

にあたり、以下の行為を行ってはならないものとし

ます。

①～②（略）

③本優待券の転売、オークションおよびフリマアプ

リ等への出品

④～⑩（略）

・第 18 条（本規約の改定）

第 2 項 本規約の重要な改定をするときは、改定

後の内容および改定の時期をあらかじめ当社ホー

ムページの所定ページ、および優待アプリ内に掲

示することといたします。

改定後の規約全文は、次頁でご確認いただけます。